	N

п/п
	Место размещения и адрес

нестационарного

торгового объекта
	Площадь,

предназначенная

для размещения нестационарного торгового объекта, кв. м.
	Тип

нестационарного

торгового

объекта
	Период

размещения

нестационарного торгового объекта(для сезонного объекта торговли)
	Специализация

нестационарного торгового

объекта
	Иная

дополнительная

информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	пгт.Кильдинстрой, ул. Набережная № 2 площадь  
	50
	переносные тканевые палатки


	круглогодично
	непродовольственные товары
	

	2.
	н.п.Шонгуй, ул.Комсомольская № 5 в районе Дома культуры
	50
	киоск
	круглогодично
	продовольственные и непродовольственные товары
	

	3.
	н.п.Шонгуй, ул.Комсомольская между домами 17 и 15 в районе разворотного кольца
	150
	переносные тканевые палатки


	круглогодично
	непродовольственные товары
	

	3.
	н.п.Зверосовхоз ул.Зеленая № 14 в районе Дома культуры
	50
	переносные тканевые палатки


	круглогодично
	непродовольственные товары
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